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Lot Description

A WWII cold weather coat, label reads 'Coat Kapok Lined, Size 3' etc, made by Wareings (N'ton) Ltd 1943 and broad arrow, the coat
2001 was worn by the vendors father during WWII while in service with the Merchant Navy including the Atlantic convoys, a brief history from
his family included

2002 A mid 20th Century Naval overcoat, in very good condition

2003 A cased sextant with accessories by 'H Hughes & Son Ltd London', trade label to inside of lid, last calibration 3/4/1944
2004 A mid 20th Century cased 'drum-sextant' with instruction book, this example being of German manufacture

2005 A mixed lot including badges, buttons and medal ribbons

2006 A box of twenty various vintage pocket knives

2007 A British No.4 Mk Il spike bayonet with its Mk Il scabbard

2008 A 'walking out' sword stick, 29 1/2" overall with a 22" blade, utilizing a .50 cal case for a ferrule

2009 A box of military interest DVD's including Fury and Dunkirk

2010 A box containing various leather and canvas items including holsters, belts etc

2011 A mixed lot including two WWII dated linked .50 cal cases, an inert .50 cal with head etc

Three WWII booklets, Small Arms Training (The Machine Carbine 1944), Thompson Submachine Gun 1940 and Unarmed Combat,

2012
New Editions No.12 1944 plus a clip of five .303 drill rounds

2013 A Q.S.A. medal with two clasps, S A 1902 and Transvaal to 7105 L.Sgt.G.W.Miller Essex Regt (with paperwork)

2014 An Afghanistan medal with Ali Musjid clasp to 6481 Gun'r W.Ewens E/3.B.DE.R.A. with Long Service in the Volunteer Force medal to
3234 Pte W.Ewans, 9/Lanark.V.R.O., (with paperwork)

2015 A Q.S.A. medal with three clasps, Transvaal, Orange Free State and Cape Colony with a K.S.A. medal with two clasps, South Africa
1902 and South Africa 1901, both to 3244 Pte H.Claxton, 1st Suffolk Regt (with paperwork)

2016 A Q.S.A. medal with three clasps, Transvaal, Orange Free State and Cape Colony to 3106 Pte W.Foyster, 1st Suffolk Regt (with some

paperwork)



2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A Q.S.A. medal with three clasps, Wittebergen, Transvaal and Cape Colony with K.S.A. medal with 1901 and 1902 clasps both to 11936
Pte J Robinson R.A.M.C.

A Q.S.A. medal with six clasps, Belfast, Diamond Hill, Johannesburg, Driefontein, Paardeberg and Relief of Kimberley to 2997 Pte G
Stagg 1:Essex Regt

A Q.S.A. medal with five clasps, South Africa 1901 and 1902, Transvaal, Orange Free State and Cape Colony to 21417 Tpr H.F Everett
44th Coy Imp Yeo

A Q.S.A. medal with four clasps, South Africa 1901 and 1902, Transvaal and Orange Free State to 3717 Pte W.Bawcombe Essex Regt

A group of five medals, a Khedives Sudan medal with Khartoum clasp, a Queens Sudan medal, Q.S.A. with Defence of Ladysmith
clasp, K.S.A. with 1901 and 1902 clasps, all to 11109 Pte F.W. Allen R.A.M.C., together with a WWI war medal to L.Z. 3590 F.W. Allen,
A.B.R.N.V.R. (with some paperwork)

A British model 1907 bayonet by Wilkinson, marked '1/18" with scabbard

A model 1888 'Metford' bayonet with scabbard and webbing frog (this example totally sterile) with a model 1888 Mk | second type (with
no scabbard)

The Great War Medal Collectors Companion, Volumes 1 and 2 by Howard Williamsons

The Journal of the Society for Army Historical Research Volumes XIIl (1934) through to Volume 92 (2014), complete with General Index
1921-2006 (three volumes), privately bound within 51 volumes (plus 3)

Services Rendered - The Silver War Badge, Nominal Roll by Alan Stuart, Volumes 1-5, soft back

O'Byrnes Naval Bibliographical Dictionary, soft back reprint in three volumes

The Men of HMS Victory at Trafalgar by John D Clarke together with the Trafalgar Roll by Mackenzie, soft back plus The History of the
Baltic Campaign by Vice Admiral Napier, soft back

Honour the Recipients of Foreign Awards by Michael Maton together with Despatches of the China War 1856-60 by K | Asplin and
mentioned in despatches by Jim Condon

The South African Field Force Casualty List 1899-1902, hardback published 1972 together with other medal rolls and books, The War in
Pictures Volume 1-6 and various other books on WWI campaigns etc

A WWI 1914 Iron Cross Second Class in original box of issue (box as found)

A mixed lot including two 20mm inert rounds, starter cartridge, brass case and U.S. marked compass

A model of a Cavalry Trooper with his horse, base 5 1/4" x 2 1/2" plus a Bairnsfather plate (plate as found)

A bespoke cased model of 'HMS Pursuer’, case 43 1/2" x 11 1/2" x 11", this lot is accompanied by a folder of information and history of
'HMS Pursuer’

A collection of military related buttons



2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

2051

2052

2053

2054

2055

2056

2057

A collection of military related badges and insignia including Norfolk and Suffolk examples

A mixed lot including a display of military badges, framed and glazed, a vacant display frame and a German belt buckle etc

A quantity of various cloth insignia etc

A West German (post WWII) tank crew helmet

A Remington 1917 model bayonet with scabbard

A Third Reich era German model 1884/98 knife bayonet (K98 rifle) dated 1944 with scabbard

Five various bayonets (most as found)

A boxed group of four WWII medals with issue certificate

A base ejection 3" mortar (inert) bomb (used with parachute illumination rounds and stars) complete with wooden display stand

A brass shell case dated 1900 with three WWI dated examples

A collection of ten brass shell cases (WWII dated and later) with a copper and brass bugle and two booklets

A collection of .50 cal rounds (inert) including WWII examples and drill rounds, together with 'small arms' cases etc

A box of mixed military ordnance and 'linked’ 7.62mm cases

A British model 1895 Infantry Officers sword with Edward VIl cypher, excellent blade (scabbard and bag as found)

Three decorative swords with a riding crop (an as found lot)

A Kukri with wooden grip and leather scabbard

A Japanese tanto with marked tang (as found and no scabbard)

Two ethnic fish spears'

A WWII era pewter presentation tankard marked 'Presented to Officers Mess RAF Stn Skeabrae from the Officers of 331 Norwegian
Squadron'

A George Il document confirming a promotion to 'Captain’ dated 1st October 1795, framed and glazed, 16 3/4" x 20 1/4"

A German large diameter brass shell case dated 1916 with a 1916 dated British example

A 'Khyber' style knife with wooden carved scabbard, overall 16 1/2" with 12" blade



2058 A vintage 'Maasai' tribal war shield (painted hide)

2059 A pair of 'military' themed candlesticks modelled from the hilts of two Imperial German Wurttemberg model 1889 Officers swords
2060 Seven military themed prints, all framed and glazed, each 13" x 19"

2061 A military style barometer with unusual 'setting ring'

2062 A Queen Mary Christmas tin with a "Trench Art' bell

2063 A mixed lot including medals, badges, insignia and a WWI German Merit Cross with swords etc
2064 A German (PATTERN) cap

2065 A type E2A floating compass (Mod B-136) with a pair of goggles

2066 A collection of ephemera including WWI era autograph book (with sketches) and WWII letters etc
2067 A powder flask by G & J W Hawksley (spring as found)

2068 A British ‘issue’ dinghy/life raft safety knife with leather sheath

2069 A highly ornate modern Jambiya with sheath

2070 Five various edged items including a Kukri and a French bayonet

A WWII era RAF chartboard (dated 1943), this is a model 'D' complete with rare original canvas and leather bag/cover with A M

2071 .
markings

2072 A mixed lot including WWII pair, mainly Red Cross insignia etc with a nursing cup and an A.T.P marked Wristwatch

2073 ‘"The Mantons' Gunmakers by W Keith Neal and D H L Black, in overall good condition, complete with dust jacket

2074 British Gunmakers Volume One London with British Gunmakers Volume Two Birmingham, Scotland and the regions, both with dust
jackets and in excellent condition

2075 A Third Reich era Kriegsmarine (Administration) model dress dagger with scabbard, one hanging strap and portepee knot (N.B. this
example well worn and as found)

2076 A small machete style knife within black leather sheath

2077 An Indian 'Talwar' sword

2078 A Royal Artillery sweetheart brooch, crafted in silver with marcasite



2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

A rare Nelson testimonial medal (1844) by E Avern featuring a bust of Nelson enclosed by a garter, the reverse with a view of the
column in Trafalgar Square, reputedly one of only 357 struck

A WWII Military medal to N0.3250495 Corporal Leonard Stopler, London Gazette 27 January 1944, for Gallant and Distinguished
Service 8th Sept 1943, Leonard Stopler 2nd BN Cameronians (Scottish Rifles) later K.I.A. 18 March 1944, together with this medal,
original documents etc including letter from S ...[more]

A Bairnsfather ceramic plate with three white metal mounted award ribbons (German 1930's)

Two brass 6lb shell cases with a "Trench Art' lighter

Three military badges including a Royal Artillery 'moving wheel' example with a Metropolitan patent whistle

A pair of WWII era (dated 1941) binoculars marked (Bino Prism No.5 Mk Il x7) within leather case marked Bino Prism No.5 case MK |

A rare German WWI military 'trench' dynamo torch, marked ‘Magnetlampe' with possibly original cord

An Anglo/Indian sword/stick with stylised fish head grip

A Victorian model 1895 Infantry Officers sword (sword with some surface rust and leather covered scabbard as found)

Two German WWI brass shell cases (vases) dated 1915 and 1916 with two .50 cal cases and a 'Norwich Under Fire' picture booklet

A WWI death plaque to Enoch Charles Banks, 'B' Coy 13th Btn The Kings Liverpool Regiment (died 14/7/16 aged 19)

A model cannon on wooden carriage with 14" barrel

Twenty nine WWI era silk postcards including a 1916 calendar example

Great British Gunmakers 1740-1790, in good clean condition, dust jacket present, W Keith Neal and D H L Black 1975

European Hand Firearms, in fair condition (dust jacket as found), the second edition (1959), one of 750 copies, Herbert J Jackson

Head Dress Badges of the British Army Volumes One and Two (no dust jacket on volume one), Arthur L Kipling, Hugh L King, 1972 and
1979

A box of military and shooting related books with an eight DVD set 'Battle Line' A Record of WWII

A WWII era telephone converted into a lamp

A brass bespoke table lamp crafted from a shell case with Royal Armoured Corps cap badge

A hand crafted table lamp using a brass shell case and four inert rifle rounds

A bespoke table lamp having an inert mortar round mounted on a ‘hard wood' base



2100

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117

2118

2119

Three WWII era bound volumes of 'The Aeroplane Spotter'

A brass shell case (inert with four rifle rounds) crafted into a table lamp with the Kings Regiment Liverpool badge

Two modern British helmets, one FFR (vehicle use)

A 'Bruce Bairnsfather' ceramic dish (with restoration to rim)

A silver ARP badge

A W.D. marked petrol can (dated 1940) with an ammunition can

A 'first edition' print by Robert Taylor ‘Jonnie Johnson Leading 144 Canadian Wing over the Normandy Beaches, 6th June 1944', signed
by Air Vice Marshall Jonnie Johnson, CB, CBE, DSO, DFC, framed and glazed

A vintage Teddy bear wearing a period pickelhaube, belt with buckle and a military style period tunic

A French photograph of Croiseur Leger (Light Cruiser) 'Thionville', 15 1/2" x 31 1/2", with three silk handkerchiefs, both framed and
glazed

A red Ensign flag with an RAF Ensign flag, both on bespoke short flag poles

A British WWII machete, dated 1945 (no sheath)

A cased pair of '1945' Canadian 7x50 binoculars, a pair of 12x65 Lieberman and Gortz plus a pair of Miranda 15x50, both cased

A box of 'mixed interest' books including aviation examples

Eight volumes 'Famous Regiments', all edited by Lt General Sir Brian Horrocks with '"How the Regiments got their Nicknames' by Tim
Carew

An Infantry Officers style sword (no scabbard and hilt as found)

A continental hunting sword with sawback blade (as found)

A pair of impressive vintage signal cannon barrels mounted on later bespoke oak four wheeled carriages, very fine 16" barrels of approx
10 bore with carriages of approx 13" in length

An ethnic sword with ornate grip and copper covered scabbard with a decorative ‘Japanese style' sword and scabbard

A WWI 1914/15 Star trio to 3697 Pte J G Whitehouse. Manch.R. with a QEII Police for Faithful Service in the Special Constabulary to
James G Whitehouse and the same medal to Mary Whitehouse, together with a tray marked Lancashire Special Constabulary Aston-
under-Lyne Division presented to Mrs M White ...[more]

A quantity of various badges, medallions and insignia etc including a silver Royal Army Medical Corps sweetheart broach



2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

2137

2138

2139

2140

A small collection of pocket knives, two small knives in leather sheaths and a paper knife with plaque 'From the Timber of H.M.S,
Cornwall Launched Bombay 1815

Two German WWI (dated 1916) inert pom pom shells with various brass shell cases including WWII examples

A mixed lot including 'leather helmet' Boy Scout belt with sheath knife etc

A German WWI belt buckle, matchbox cover and a '"Trench Art' knife marked Le Havre

Three WWI silk postcards, framed and glazed

A group of Indian Naval items including a 'trophy' on bespoke plinth, ceramic plate and white metal retirement gift to Commander P A
Moses, 8 Feb 1945 to 11 Mar 1970

A silver full hunter vintage 'braille’ blind mans watch by Tavannes with a modern British Legion poppy brooch

Three canvas kit bags with heavy duty bag marked MOW Supplies Division Chadwick St and a dated (1941) pair of anti-flash mittens

A rare late 19th Century Swedish Naval dirk/knife within brass sheath

A pair of 'Ross' binoculars No.5 Mk |, magnification 7, No.130 (1936) with leather case

A boxed RMS Lusitania medallion with paperwork and a small lapel badge

A 9ct gold lapel badge in the form of 'radio operator' insignia

A WWII era Swift Training Rifle plaque, reads 'The Swift Training Rifle 9B/1588 Series A 259'

A Boultons Trafalgar medal (white metal example) awarded to Naval Ratings with a GR IV Hurts & Wounds documents to a Marine who
shot off his fingers on H.M.S. Victory 1827

A military marked 'Schermuly’ line throwing launcher (as found)

A reenactors U.S. Civil War Officers sword with leather belt and hanger

A collection of thirty one military badges/insignia

A 1853 Crimea medal (rim as found)

A brass standing figure of Adolf Hitler, approx 11" in height

An Edward VII Imperial Service medal on gentleman's ribbon

A WWI Canadian Memorial Cross to 70278 Acting Sergeant Benjamin Fougere 26th Btn New Brunswick Reg, K.I.A. 27/2/1917



2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

A box of various medals, badges and buttons etc

A collection of various respirators in their canvas bags or boxes

A large quantity of various 'lanyards'

A good quantity of 5.56mm/.223 blank cartridges (some boxed) with a small 'run’ of 7.62 blank link

A large 'white ensign' flag

A mixed lot including 'store boxed' cloth badges, flags and military photographs etc

A WWI era photograph of Frederick Ernest Clark (born 1894) in Ipswich with various related ephemera to his military service,
photograph framed and glazed, 16" x 22"

A quantity of military clothing including a cold weather jacket and various ‘camo’ items including British examples etc

Two 'military’ webbing vests with a tactical rifle sling

A History of the Colt Revolver by Charles T Haven & Frank A Belden 1940, this is a deluxe edition bound in red leather published for the
N.R.A. (U.S.A)) 1997

A 'Colt' Patent Repeating Pistols advertising mirror, a 20th Century example but fine quality, 27" x 32 1/2"

A military 'lamps signalling daylight, short range' cased

A No.5 Mk | grenade (10/15 dated) in two pieces (as found)

A U.S.AAF. 1943 dated WAAC jacket with another U.S.A. jacket

An R.A.F. No.1 dated uniform complete with badged peak cap

An Australian battle dress blouse (size 4) dated 1941 with Captains pips and Royal Norfolk Regiment flashes (damage to collar and
some moth) together with a pair of period khaki K.D. trousers

A 'canvas' kit bag with vintage clothing including a rain mack and jackets etc

A No.1 dress jacket with two pairs of breeches with cap and a No.2 dress jacket with Royal Armoured Corps insignia (with record details
of owner G.T.Cleaver)

A pair of British WWII era boots, size 9 with a respirator

A box of military interest books with a set of ten DVD's (World War I1)

A pair of British military boots, size 11 (excellent condition in box)



2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

2178

2179

2180

2181

2182

2183

A WWI pair to 30116 Pte P.West Worc.R., with some paperwork (died 1/11/18)

A WWI pair to 82345 Pte C.E.Wilson R.A.M.C. with some paperwork

A box containing various badges, insignia and medallions etc including an enamelled 24th Lancers Officers cap badge

A 'full box' of WWII era maps of Great Britain

A box of mixed metal wares including a silver plate basket with 1914-1919 inscription

A pair of cased WWII era R.A.F. anti-glare sunglasses

Five various military containers (WWII era)

A brass gunners clinometer marked Clino Mortar Mk IV No.11077, by Palmer 1943

A WWI era framed photograph of an officer together with WWI dated issues of 'The War Budget', 'The Boys Own Paper' and 'Poor Old
Fritz'

A quantity of cloth insignia with W.V.S. items and a cased Women's Voluntary Service medal

Two boxes of mixed military related ephemera and a Victory medal to 13474 Pte G.Turner 11-Hrs

A collection of nine Spanish Civil War 'coupon' posters (all with different artwork)

An 'East and West Africa’ medal with Gambia 1894 clasp to E.H.Blackie.Ord. H.M.S. Satelite

An India General Service medal with Waziristan 1894-5, Indian Army issue

A 1914/15 trio to A-126206 S-Sjt H.E.Hambrook ASC with Mercantile Marine medal (with same name)

A WWI pair to 1292 Pte J.Baker Worc.R.

An 1.G.5 (1936-39) with North West Frontier 1936-37 clasp, Indian Army issue

An Indian Army Meritorious Service medal 1888, this example (George V) to 1799 DFDR, Muhammad Shareef Jaipur I.S.T.Corps

A Q.S.A. and K.S.A. pair to 3464 Pte W.Boyd L.N.Lanc.Regt

A militia Long Service and Good Conduct medal (Edward VII) (with reverse as found) to 4553 Sjt.M.McLeod 3rd.Seafth.Hors

An India General Service medal with Waziristan 1921-24 clasp to 2312165 Cpl.Bennett.H.A.E.R.Signals

A Korea medal to 7043619 Sgt.R.W.McGoldrick



2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

A 'silver' Delhi Durbar medal 1911

A Voluntary Medical Service medal (named to E.M.Moore)

A South African ‘Prison Service medal'

A Territorial 'For Efficient Service' medal, George VI to 2063694 W.D. CL.1.S.R.Dawson R.E.M.E

A Territorial 'For Efficient Service' medal, George VI to 37410 Bmbr.W.J.Murphy R.A. (duplicate)

A WWII mounted group of four including Africa Star with 8th Army clasp with unnamed Coronation and Special Constabulary medals

A 1914 Star trio to L-10721 Pte L.S.Vincent I/E.Surr.R., complete with memorial plaque in original packet with certificate, also within this
lot an India medal with Punjab Frontier clasp 1897-98 to 5012 Pte H.Vincent 2nd BN OSCEF; Lt Infantry (possibly father to L.S.Vincent)

A WWI pair to P.W.2412 Pte W.Bacon MDD'x R.

A box of mainly military related badges, insignia etc

A box of Russian epaulette's (approx fifty pairs)

A box of 'Civil Defence Corps' arm bands (approx fifty)

A display case of continental medals, medallions etc, twenty five in total

A display case of various German (PATTERN) medals, insignia etc, fourteen items in total

A modern survival knife with sawback blade and compass within grip etc

A WWII era French Air Force Officers dress dagger with scabbard (model 1934), blade marked R.R.C.

A 'Kinjal' approx 19" overall with 13 1/2" blade, front of hilt and scabbard embellished with white metal and blade with impressed makers
mark

An Austrian N.C.O. bayonet with scabbard, model 1895

A Third Reich era Kriegsmarine Officers dress dagger with scabbard by 'Puma’ Solingen (N.B. scabbard with dent and catch missing)

A box of six various bayonets (some as found)

An India "Tulwar' sword (complete with as found scabbard), blade with interesting signature

A British model 1892 Household Cavalry Troopers sword by 'Wilkinson', hilt marked HC5132 (N.B. no scabbard)

A British model 1885 Cavalry Troopers sword, issue dates 86/93 (N.B. no scabbard)



2206 Two Naval Officers swords (no scabbards and as found)

2207 A 'reenactors' chained SS dress dagger

2208 A vintage swordstick (some restoration)

2209 A painted truncheon with crown over 1814 (worn condition)

2210 A dress tunic with Lord Lieutenant insignia

2211 An Irish Guards tunic

2212 Two Officers WWI era 'mess dress' jackets

2213 An 'Inniskilling' Dragoon Officers jacket

2214 A 'Royal Norfolk Regt' mess dress jacket

2215 A WWII era (dated 1942) white jacket with unmarked waistcoat

2216 A card of sixty seven various military cap badges

2217 Two cards of assorted 'Staybrite' military badges

2218 A card of thirty six various military cap badges

2219 A card of twenty one military cap badges

2220 A collection of military 'insignia’

2221 A card containing twenty seven military badges and insignia

2222 A WWII era Timor military wristwatch, back marked A.T.P. 15021 (and broad arrow) (as found, missing crown)
2223 A Victorian I.G.S.M. to 299 C.Wellner.H.M's 80th Regt with Bhootan clasp

A WWI and WWII group of seven medals, WWI pair to J.55179.J.L.D. Targett Tel R.N., WWII 1939/45 Star, Atlantic Star, War medal
2224 and Defence medal and finally Royal Fleet Reserve Long Service and Good Conduct medal to J55179 (C.H. B. 20335) J.L.D. Targett
L.Tel R.F.R., together with photographs, WWI a ...[more]

2225 A German (PATTERN) reenactors peaked cap

2226 A German (PATTERN) reenactors peaked cap



2227

2228

2229

2230

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

A group of German 'reenactors' items including Luger holster, arm band etc

A good quantity of German (PATTERN) reenactors badges, insignia etc

A brass German (PATTERN) eagle with wingspan of 9 1/2" on painted wooden plinth

An 'ethnic' curved dagger with sheath and belt (as found lot)

A German (PATTERN) dress dagger with sheath

A WWI era (dated 1916) farriers knife

A German bank 'saving box' with a French model 1886 Epee bayonet (exterior rusty)

A 'Third Reich' era stamp collection with three postcards, many depicting Hitler and military subjects

A 1946 dated Royal Engineers Battlefield Tour (Norway to the Seine) with two other military volumes

A British model 1895 socket bayonet with scabbard, overall an excellent example

A British model 1888 bayonet, this example Mk | (2nd type) with Mk | scabbard

A British issue model 1913 bayonet (no scabbard)

A British model 1913 bayonet with scabbard and leather frog

A British model 1907 bayonet (with hooked quillon) complete with scabbard, this example by Enfield dated 11/08 with unit markings to
pommel

A Canadian Ross bayonet Mk Il (issue date 1/16) with Mk |l scabbard (issue date 9/16)

A Canadian Ross bayonet Mk Il (issue date 1/12) with Mk Il scabbard (dated 1915)

A British model 1856 sword bayonet with scabbard, no markings, possible volunteer issue (scabbard with wrong chape)

A British L1A3 S.L.R. rifle bayonet, scabbard and frog

A British No.7 'knife bayonet' with scabbard and 1942 dated frog

A British S.A.80 bayonet with scabbard and canvas carry case

A British model 1907 bayonet by Sanderson (issue date 5/15) with scabbard

A Pritchard bayonet with leather frog for the Webley revolver, patented November 1916 (N.B. this example is a 'reenactors copy)



2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

A collection of six various No.4 bayonets (three without scabbards)

A Swiss STGW bayonet and scabbard

A Swiss STGW bayonet with scabbard and make marked leather frog

A FN FAL model 1965 bayonet with scabbard

An AK47 bayonet with scabbard and frog

Two A.K.M. bayonets with scabbards

A Swedish model 1896 knife bayonet with scabbard and leather frog

A French model 1886/93/16/35 bayonet and scabbard

A Japanese model 1897 bayonet with scabbard

A Japanese model 1897 bayonet with scabbard

An Austrian model 1895 knife bayonet and scabbard

A Belgium model F.N.1949 bayonet with scabbard

Two U.S.A. style knife bayonets with scabbards

A German model 1884/98 2nd type bayonet with sawback and scabbard

A British No.5 bayonet with scabbard and frog, in overall excellent condition, possibly never used (ex stores), the frog dated 1946

A boxed 'Deer hunter' set of two knives within sheath

A mixed lot including two F&S fighting knives (3rd models)

A machete with canvas sheath

A Third Reich era black leather holster for a small semi-automatic pistol, stamp translates Property of Security Services Wien (Vienna),
with 'ink stamp' to interior

A U.S. leather holster for the 1911 S/A pistol by Warren Leather Goods with a .455 Mk 6 Webley holster by Crout Ltd 1917

A box of various leather holsters (some with magazines) etc

A box of various webbing, belts etc



2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

A WWII (dated 1942) canvas gun slip for the No.4 bolt action rifle

Two U.S.A. military jackets, one with skirt and cap

Four gun slips with a 'tactical' case

A 'Tasco' silver antler 4x32 scope with built in red dot and torch

A 'Nitemaz' digital night vision viewer with a ‘lockdown' harness

Three 'graduated’ decorative swords with scabbards

A German military Veterans visor cap

A post 1879 model Naval dirk, this example having GR V Royal cypher, with its brass mounted leather scabbards, marked at throat
A.B.G.T., in overall good condition (the blade a little pitted in places)

An early 20th Century Dutch Infantry Officers sword with rare original white metal mounted knot (and an as found scabbard), this
example made by Eickhorn Solingen with blade marked "Yzerhouwer'

Volumes 1, 2 and 3 United States Army shoulder patches from World War | to Korea with a collectors guide, World War Il insignia

A Victorian British model 1822 Infantry Officers sword with brass mounted scabbard, this example, plain blade with no 'pipe-back’

Naval and military trophies, watercolour drawings by William Gibb with descriptive notes by Richard Holmes (1897)

A British model 1895/97 Infantry Officers sword with leather covered scabbard, hilt with Victoria cypher and blade marked to the
Cheshire Regt

A British model 1827 Rifle Officers sword with GRV cypher to blade, full steel scabbard

A British mid 19th Century 'cross-belt' plate for the 71st (Highland) Regiment of Foot, plate intact and mounted on wooden plinth

A late WWII era F&S fighting knife Mk 3, underside of cross guard marked with broad arrow and letter B and pommel marked with cast
number 3, within sheath (N.B. blade has been polished)

A WWI era (dated 1917) Sam Browne with sword frog and period Webley holster, a fine example

A two draw telescope by Broadhurst Clarkson & Co Ltd 63 Farringdon Road London E.C., with a cased pair of WWI era binoculars also
by Broadhurst, Clarkson & Co

A mixed lot including a brass compass, leather holster, 'Slade Wallace' style belt and rifle sling, powder flask etc

A military jack-knife by Wade & Butcher Sheffield (small loss to left side scale)
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2292

2293

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

A silver figure of a pipe playing Gurkha on wooden plinth, plaque reads 'The Gurkha Engineers' and 'Lt Col LH Mutton Re 1967-1970', 4
1/2" high

A mixed lot including an early football medallion, various medals including WW!I with badges and sweetheart brooches etc

A post war overall ‘denim’ jacket with two pairs of trousers

A reenactors overalls 'denim' jacket and trousers

A Royal Navy Officers work uniform

A Royal Navy duffel coat

A '1972' dated Royal Observer Corps uniform complete with insignia

A Royal Navy Officers khaki hot weather Officers uniform

Three various military shirts

A jerkin leather No.2 camouflaged size No. 2 dated 1944, a very good example

A Royal Navy blue jacket with two pairs of trousers

Two sets of Royal Navy 'light' shirts and shorts

Three various 'tactical' vests etc, all within military bergen (camo), label reads Rucksack C/W Frame, Inf Short Conv DPM IRR 1998

A WWII (dated 1942) Officers bed roll with blankets and straps, marked to Major F H Maunder

A large 'cargo’ parachute within bag

A wooden transit case (WWII era) for parts of a Mk 4 mine detector (no contents)

A WWII era (dated 1944) 'two man' tent with pegs, mallet etc, also within bag

Four various mess tin sets (two WWII dated) with twenty six items of 'flat ware' plus four items 'A.M." marked together with two empty
dried milk tins

A collection of mainly military related torches including A.R.P. (helmet and hooded) examples, life jacket lamp etc, ten in total with three
being boxed

A cast metal German (PATTERN) plaque of an eagle, 9 1/4" x 8" approx

A quantity of German (PATTERN) flags, arms bands and cap



2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

A WWII 'part' M.G.13 including barrel shroud, magazine etc, all parts are non load bearing so no deactivation necessary, this fine
collectors find mounted on a bespoke decorated back board

A cast metal German (PATTERN) eagle, total wingspan 27 1/2"

A gold coloured German (PATTERN) eagle, total wingspan 26 3/4"

A very fine cast bronze German eagle mounted on a marble plinth, 17 1/2" overall in height with a wingspan of 10 3/4", marble plinth 9
1/2" x 6"

A WWI era leather spare horse shoe case, maker marked and dated 1918

Two belt buckles including a 'Gibraltar' example

Three 'ethnic' spears including an Assagi and a Lion example

An Indian 'Scissor Katar' featuring white metal inlay (N.B. scissor action as found)

A British model 1887 Mk | bayonet with correct scabbard and unassociated frog

A British model 1879 Artillery sword bayonet with sawback, dated 5/83 (no scabbard)

A Victorian Police sword within correct brass mounted scabbard

A French Cavalry Troopers sword with 36" double fullered blade and brass three bar cast hilt (faintly maker marked and dated) (no
scabbard)

A Japanese (PATTERN) officers sword with scabbard

A collection of approx one hundred and seventy five badges/insignia etc including military examples, all within wooden bespoke
collectors cabinet

Two WWII era (dated 1944) map cases with a 1943 dated pair of military binoculars No.2 Mk Il with 1939 dated case plus a cased
compass

A large quantity of '37 pat' webbing including small and large packs, belts and straps, Bren gun magazine pouch and a revolver holster
with ammo pouch etc (majority of items WWII dated)

A WWII era metal transit trunk, dated 1944

Various items relating to P.O.W. Pte Gordon Hanger (P.O.W. N0.32536) including an embroidered belt, Stalag VIl B 1943, his Bible
from Stalag 344 with front pages listing his history from capture 24th Oct 1942 until England Sept 15th 1944, other items including his
pre-war boxing history and a rosar ...[more]

An S.O.E. 'interest' lot of pressure and pull switches including No.6, No.5 and No.4 examples

A 'demob’ suitcase together with two small cases (one leather)



2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

2351

A mixed lot of German and German (PATTERN) items including a period utility knife

A collection of twelve WWI linen backed trench maps with four paper examples, these maps are just part of 2nd Lt Maurice Fred Travers
Cleaver R.F.A. M.C. WWI ephemera, this insight into life at the front includes note books, messages including from the Palace (ref
M.C.), dog tags, photographs, badge ...[more]

Five various knives including a sheath knife and ethnic examples

A mixed collection of photographs, buttons and insignia etc

A quantity of German photographs including WWI and WWII examples

A cased miniature portrait by Mary Coombes, reputedly of Sir John Anstey C.B.E. when a young boy, Sir John Anstey C.B.E.
commanded the S.O.E. and was mentioned in despatches in 1945

Four military 'jack knives', all WWII dated with a Mk 3 F&S style fighting knife and a sheath knife marked | Cut My Way, William Rodgers
Sheffield England

Two G.S.T.P. marked pocket watches

Two Royal Navy Officers peaked caps with insignia

A large quantity of cloth insignia including Royal Navy with various buttons etc

A collection of six various respirators, four with bags etc and two boxed, includes a complete 1944 dated 'light' example together with
some eye shields

A French model 1892 (Mannlicher Berthier) bayonet with scabbard (matching numbers)

A U.S. model 1917 bayonet by Winchester with scabbard

A British model 1907 bayonet by Wilkinson with scabbard

A German model 1898 (2nd model) bayonet with leather scabbard

A Spanish model 1941 Bolo bayonet, scabbard and frog

A German 'Bowie' knife with leather sheath, both marked Solingen Germany

A collection of books, mainly on the Third Reich including examples on Hitler

A Naval themed print, framed and glazed, 4 1/2" x 28 1/2"

Two decorative swords with two Kukri (as found)
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2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

A 1914 Queen Mary gift tin

A box of books, shooting and military interests

A mixed lot of 'Home Guard' related items including two side caps (one with Norfolk Regt badge), arm bands and two pair of gaiters

Two pairs of Officers brown boots, one pair being 'high leg' with a pair of 'Navy' ammunition boots

A mixed lot including two waterproof rain capes, two life belts and leather straps

A 1944 dated holdall with contents including thermal underwear and puttees

A mixed lot including entrenching tools, ‘commando rope', wire cutters in harness (1940)

A militaria lot including two water canteens with carry straps, R.N. housewife's etc

A WWII era but unmarked A.T.S. holdall

Ten WWII (dated) first aid dressings with an A.R.P. example

A mixed lot including a post war 'turtle’ helmet, a 1945 dated metal oil jug, a framed and glazed 1945 dated photograph etc

A WWII era Officers map case

A white ensign flag with fixings

A mixed lot including a boxed compass, R.O.C. aircraft recognition cards and three whistles including an A.R.P. example etc

A large quantity of military ephemera including two WWI diaries, cigarette cards, photographs etc

A collection of WWI ephemera including original documents related to 'Special Brigade' orders etc reference various ‘gas' information
including Defence Against Gas booklet (March 1918), the collection also includes secret orders XV Corps Operation Order No.11 dated
29th June 1916 referring to operat ...[more]

An aluminium twin handled dish, base maker marked and HR/31 with handle marked with Third Reich stamp

A cased pair of 1943 dated binoculars, cased dated 1939 (as found), a German pair of binoculars (as found) plus a German gauge

A WWII era helmet with a modern helmet with visor

A boxed R.A.F. hand bearing compass with a cased P10 compass

A mixed lot including a 30mm inert round with goggles etc

A mixed lot including two leather 'western' style gun rigs with a pair of spurs



2374

2375

2376

2377

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387

2388

2389

2390

2391

A decorative Japanese style sword with scabbard

A cased decorative dagger

A cased display of twelve various knives including Bowies

A vintage Fijian war club (binding loose)

A reenactors German (PATTERN) Luftwaffe Officers tunic and cap, complete with Luger holster, dress dagger and insignia complete
with display mannequin

Three original paintings on hessian depicting WW!I scenes, each approx 42" x 36"

An aviation print 'Victory Over Dunkirk' with a 'Battle of Britain' memorial print plus two displays of motor cycle cards, all framed and
glazed

A 'Umarex' .177 cal CO2 air pistol being a Beretta PX4 Storm licensed product, ‘as new' with original box, S/N0.19F00353, as a post
1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A'Umarex' .177 cal CO2 air pistol, being a Glock 19X licensed product, ‘as new' with original box, S/No.BA064239, as a post 1939 air
weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A 'Umarex' .177 cal CO2 air pistol being a Glock 22 licensed product, 'as new"' with original box, S/N0.BA032822, as a post 1939 air
weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Umarex 'Colt S.A.A .45" (antique finish) CO2 .177 cal air pistol, 'as new" with original box, as a post 1939 air weapon the restrictions of
the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Umarex Luger 'WWII limited edition' .177 cal CO2 air pistol, 'as new" with original box, as a post 1939 air weapon the restrictions of
the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Umarex '‘Makarov' .177 cal CO2 air pistol with original box and paperwork, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime
Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A 'Firepower' raider CO2 air pistol featuring ‘all in one' technology, in original packaging, as a post 1939 air weapon the restrictions of
the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A German 'Tel II' air pistol, also marked D.R.G.M and D.R.P with cocking strap marked M.A.C. Made in Germany (N.B. action as found)

A pre-war .177 cal Webley Mk I air pistol with slant grips (1935-1939), S/N0.51948 with all the correct markings etc including Gt Britain,
USA and Canada patents, undamaged grips and in good overall condition

A Diana SP50 .177 cal air pistol, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of
this item, face-to-face collection only

A Webley "Tempest' .22 cal air pistol with brown grips, N.V.S.N., as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act
apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only



2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

A Crosman Mod 1377 .177 cal air pistol, S/N0.492304833 with original box and paperwork (almost mint), as a post 1939 air weapon the
restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Webley & Scott 'Premier' .22 air pistol (Batch No0.129), early 1970's, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction
Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Webley & Scott 'Premier' .22 cal air pistol (E Series Batch No.172) with brown grips in original box with paperwork, as a post 1939 air
weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A post war Webley Junior .177 cal air pistol, Batch No.783 in original box, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime
Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Gamo CFX Royal Synthetic .22 underlever air rifle, this example in ‘as new condition' with original box, as a post 1939 air weapon the
restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Westlake .177 air rifle, S/N0.441500, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and
delivery of this item, face-to-face collection only

An 'Airsporter S' .22 cal air rifle, S/No.G.P.00304 complete with Nikko Stirling 4x32 scope, this classic B.S.A. air rifle in overall
outstanding condition, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale and delivery of this item,
face-to-face collection only

A B.S.A. Cadet Major .177 air rifle, S/No.CA37790 1949/55, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply
to the sale and delivery of this item, face-to-face collection only

An Anschutz model 335 .177 air rifle, S/N0.42865, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the
sale and delivery of this item, face-to-face collection only

A Webley & Scott Mk 3 .22 air rifle, S/IN0.A1297, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale
and delivery of this item, face-to-face collection only

A quantity of various air gun pellets

A 'self setting' air gun gallery target

An air rifle foot pump with a quantity of various pellets

A U.S.A. component concepts including 'The Phamtom' paintball marker, with various accessories

A Victorian ‘air cane' (no key, with no guarantee as to 'working')

An Italian R.O.72 target air pistol in original box, as a post 1939 air weapon the restrictions of the Crime Reduction Act apply to the sale
and delivery of this item, face-to-face collection only

A Barnett 'Commando' crossbow, in overall excellent condition in original box

A six shot 7mm pin-fire revolver (in as found condition)
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2411

2412

2413

2414

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

A good six shot 5mm pin-fire baby revolver, single and double action working (but trigger return spring and grip as found), (Leige
proofed)

A fine six shot 7mm pin-fire revolver with good gutta percha grips and working single and double action (Liege proofed)

A six shot 7mm pin-fire revolver, single and double action working well (Leige proofed)

A six shot 7mm pin-fire revolver, single and double action working well (Liege proofed)

An extremely fine percussion over and under turnover pocket pistol, working two stage lock with slide safety, profusely engraved
including butt trap

A fine pair of Flintlock pocket pistols by Edgson (Stamford 1797-1815), each approx 7 1/2" with 2 1/8" turn off ‘cannon’ barrels of approx
58 bore, both locks marked Edgson, slab sided grips with white metal wire inlay (N.B. these pistols were a genuine loft find)

A Flintlock cannon barrel pistol with white metal embellishment to stock, possibly Turkish (lock and trigger guard as found)

A saw handle pistol by Tatham & Egg (1801-14) later conversion to percussion system, approx 15" overall with a 9 1/2" barrel of 25
bore, two stage lock with sliding safety and marked Tatham & Egg, butt plate also marked Tatham & Egg's Improvement 830
(replacement rod and some old damage/ ...[more]

A percussion conversion from Flintlock, captive ramrod pistol, approx 15" overall with a 10" octagonal barrel of approx 21 bore, lock
marked Manton (N.B. this pistol is as found)

A Flintlock pistol by Sommers Stanley London, 8 3/4" overall with 3 1/4" barrels of approx 31 bore, two stage working lock marked
Sommers Stanley London, slab sided grips with slide safety, this genuine 'loft find' also has its auction label 'Buckland Oct 61 Lot 110'
attached

A Tranter five shot percussion ‘double trigger' revolver, S/IN0.6422T, sighted barrel approx 4 1/4" of 80 bore, retailed by Clayton High St
Southampton ¢1856, in overall good condition with fine grips and a good percentage of original finish

A small Flintlock Blunderbuss (Anglo-Indian) lock marked E.I.C.V. 1806 and Reynolds (N.B. touch hole blocked as found)

A percussion pepper box pistol with five Damascus barrels of approx 90 bore with double action ring trigger the frame having scroll
engraving and marked 'Lassence-Ronge A Liege', also stamped 'Mariette Breuete', in overall good condition with fine ebony grips

A cased U.S.A. James Warner second model first type pocket model revolver c1857-late 1960's total production approx 9,500 (this
model just a few hundred), six shot with a .28 bore, top strap marked James Warner Springfield Mass U.S.A., the fitted rosewood case
has cap tin, flask and an oiler (N.B. t ...[more]

A cased 'Bentley' type five shot revolver of approx 120 bore, this is a highly ornate example in working condition with a 3" barrel, well
cased with flask, rod with worm etc

A cased under-hammer six shot pepperbox pistol by Bacon & Co C-T (U.S.A. circa 1847-1857), this very unusual pistol is within a
period English case with a good accompaniment of accessories including key for working lock

A cased 'Webley' style open frame revolver, approx 80 bore with 4 1/2" barrel, barrel marked H Tatham London, some original finish
with good grips, cased with good accompaniment of accessories and working lock with key
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2428

2429

2430

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

A very fine pair of cased double barrel 11mm pin-fire cal pistols by P Boissy 34 Badouillere St Saint Etienne, pistols numbered 8 and 9,
each 7" overall with 3 1/2" barrels, cased with oiler and cleaning items

A Colt model 1849 pocket revolver with 4" barrel, all matching numbers 321826 ¢1870, some original finish to frame and barrel with a
good percentage of plating remaining to back strap and trigger guard, cylinder with faint scene and all correct markings, a good honest
example

A .36 Remington-Beals Navy model revolver, S/N0.8451, total quantity est 14,500 made 1861-1862, barrel flat marked Beals Patent
Sept 14 1858/manufactured by Remmingtons Ilion N.Y., in overall very good condition with a fine even patina

A Frank Wesson 'two-trigger' carbine in .38 rim-fire cal with 24" octagonal barrel (N.B. as found, for restoration)

A Snider carbine with excellent bore, brass furniture and ladder rear sight, no markings except Liege proof marks, .577 Snider is on the
Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only

A percussion double barrel shotgun with 29" barrels of approx 13 bore, lock plate marked 'Harcourt Ipswich', two stage locks working
and rod in place

A .295/300 cal side lever Rook rifle with a 26" octagonal barrel, S/N0.18427, retailed by and marked Holland & Holland 98 New Bond St
London, winners of the ‘field' rifle trials, .295 semi smooth bore, in overall good condition with one standing and two leaf sights, good
percentage of original f ...[more]

A .360 No.5 cal side lever Rook rifle with a 29 1/4" octagonal barrel, .360 No.5 cal is on the Governments obsolete cal list, no licence
required to purchase only

A French 12mm cal six shot revolving cylinder rifle, octagonal barrel marked 'Le Faucheux Paris', no finish remaining to metalwork but
‘working action' and no major damage, overall an honest example of a now hard to find rifle

A percussion (conversion) sporting longarm with 44" barrel (N.B. this lot is as found)

A Swiss Schmidt Rubin model 1889 'straight pull' 7.5 x 53.5mm cal rifle, this fine example with matching numbers is complete with sling
and muzzle/cover, 7.5 x 53.5mm is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only

A USA model 1841 percussion rifle with .54" bore, A.K.A. 'Mississippi rifle' by E Whitney, made 1843-1855, this fine example dated
1847, one standing rear sight with two leaf sights and all brass furniture including patch box good, overall a very good example of an
iconic American arm

A Swedish 12.7mm cal Remington rolling block service rifle dated 1867, in overall fair condition with the stock in process of being
restored, 12.7mm is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only

A Martini Henry Mk Il rifle, lock marked crown over V.R. Enfield 1876 Il, stock also marked Enfield Il, this is a fine example of a classic
arm complete with period rod and leather sling, a model 1876 bayonet (no scabbard) is also included, .577 x 450 cal is on the
Governments obsolete cal list, no ...[more]

A Swiss model 1851 Feldstutzer muzzle loading rifle, using a 10.4 mm bullet, this example by C Delpin Darmstadt possible conversion
for civilian use, bayonet tub removed and possibly shortened

A Remington 1874 dated Swedish rolling block rifle, S/N0.926 in 8xX58mmR cal, in overall outstanding condition with mint bores and
matching numbers, 8x58mmR cartridge is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only (N.B. a set of dies
included with this lot)
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2453

2454

2455

2456

2457

2458

2459

A Mk IV Martini Henry .577/450 rifle, lock marked with Victorian crown over VR Enfield 1877 IV 1, stock marked with Madras roundel,
1908 etc, correct rod and good leather sling in place, .577/450 is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase
only

A Swiss 10.4mm model 1851 Feldstutzer rifle, this fine example is a conversion to cartridge use using a Martini style hinged falling block
system, bayonet tube in place as is possible original sling, lock marked M Boll Chaux de Fonds

A six shot 9mm pin fire revolver, a double action example but only single action working well, later cased (with surface rust in places)

A Flintlock (half stocked) longarm, an interesting lot (as found)

An Enfield Martini Henry MK Il (1874) .577/450 cal rifle with white metal embellishments and altered stock, L/H side of action marked
.303 but this example still in obsolete .577/450 cal, no licence required to purchase only

A percussion rifle of approx .45" bore, engraved lock marked 'Stevens', rear sight combining four leaf with ladder, approx 46" overall
with 30" barrel, complete with wooden and brass ended rod

A Swiss Vetterli 10.4 cal bolt-action rifle with tubular magazine (model 78), this example in 10.4 centre fire and is in above average
condition, a British WWI era sling also included, 10.4 cal is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only

A Miller model 1861 .58 cal conversion to breech-loading, this example dated 1863 with lock also marked with eagle, U.S. Parkers Snow
& Co Meriden Conn, top of conversion with all correct markings, overall in good condition for a rare Civil War era rifle

A rare Snider Lancasters patent (oval bore) two band 'volunteer' model rifle, action marked Sniders Patent with lock marked Lancasters
Patent, rod and leather sling in place .577 Snider is on the Governments obsolete cal list, no licence required to purchase only

A 'three band' Snider .577 cal rifle, lock unmarked with action marked Snider Patent B.S.A.Co, complete with rod, leather sling and
chained nipple protector, in overall very good condition, .577 Snider is on the Governments obsolete cal list, no licence required to
purchase only

An excellent two band .577 cal muzzle loading 'volunteer rifle by C Ingram, top of barrel marked C Ingram 100 Union St Glasgow, scroll
engraving to lock plate, hammer and trigger guard with rod and sling swivels in place

A Victorian patent ‘clock’ gun by J Hall's Station Road Works Wigton Cumberland, complete with twelve thread spools, twelve weights,
the clock ticks (but no guarantee), this splendid item of rural history functions with 12 bore pin-fire blanks, no licence required

A 12 bore (blank only) poachers 'alarm mine', rusty but trip system working well

A 12 bore (blank only) poachers 'alarm mine', rusty but trip system working well

An original oak pistol case in overall good condition with fitted interior and working lock, internal measurements 10 8/16" x 6 5/16" (key
escutcheon missing)

An original oak pistol case, empty but in overall good condition with working lock, internal measurements 8 10/16" x 4 13/16" (N.B. top
escutcheon replaced)

An original mahogany pistol case, no major exterior problems but interior for complete re-fit, internal measurements 9 5/16" x 5 10/16"
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2475

2476

2477

2478

2479

2480
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A 'shoulder stock' for a Colt percussion revolver, 1851 Navy/1860 Navy that are made to take such an item

Four powder flasks, one marked G & J.W.Hawksley

Four various 'pistol' powder flasks

A small quantity of powder flasks (as found)

A quantity of various percussion cap containers, some with part contents

A collection of eight powder/shot measures including an unusual example marked to base, pat Feb 25 1890

Six various cap tins including a good Kynoch & Co example (some with contents)

A collection of twelve various powder and shot measures together with a barrel and trigger from a percussion pocket pistol

A collection of 'inert' pistol and rifle cartridges (approx ninety) including a WWII .50 cal example

A box of case 'lead alloy' heads and balls, total weight approx 15Ibs

A mixed lot including 'starter cartridges' live and used, two 'Enfield oilers, Kynoch paper knife etc, face-to-face collection only

A large quantity of 'fired' shotgun cartridges including collectors examples (N.B. no licence required)

A leather gun slip

A box of nine various gun slips

A canvas with leather trim gun case complete with cleaning rods etc and 16 bore snap caps, will accommodate up to 30" if required

A fine leather cartridge magazine with a capacity for two hundred and fifty cartridges

A mixed lot of shooting accessories including two game bags, two cartridge bags and a cartridge belt etc

A mixed lot including rifle slings, gun cleaning roll, thirteen Snider and eight Martini cases (Berdan)

Three leather holsters

A mixed lot including a cased Gallyons cleaning kit, other cleaning items two leather cartridge belts etc

Two leather cartridge bags with two game bags plus a gun slip

Two wooden ammo crates (No. L105) with a box of empty cartridges boxes



2482 Four various 'nipple containers'

2483 A WWI era (dated 1917) Vickers machine gun bore viewer, also marked L.W., complete with chained cover
2484 A vintage brass capper (for percussion arms) by Dixon & Sons with two muzzle/sight covers

2485 A 'Sykes' double ended shot charger with a 16 bore cartridge extractor and a double ended powder measure
2486 A rare 'boche' patent capper with nipple pricker etc

A brass telescopic shot and powder measure of cylindrical form, measuring up to two drams of powder and two oz of shot (ho makers

2487 mark

2488 J C Cocker cartridge reloading tool, Pat 5535 of 1884 (made for using with cased guns)

2489 An original iron bullet mould .28 cal for the Colts model 1855 'Root revolver', marked Colts Patent

2490 A bullet mould, casting with a diameter of approx .66"

2491 A 'bag' shaped pistol flask marked C & J.W. Hawksley, 3/8, 1/2 and 5/8 drum nozzle, a very good example

2492 A mixed lot including a brass cylindrical powder/shot measure, 16 bore cartridge extractor etc

2493 A 'Royal patent' reloading tool (bench mounting) by R Marrison Norwich No.1197 (N.B. bottom securing plate missing)

2494 A 'bench' 12 bore reloading tool by G & J W Hawksley

2495 A 'bench' 12 bore reloading tool marked G & J W Hawksley's Patent 12

2496 A unusual 12 bore 'bench’ reloading tool

2497 A 'Tedd Cash' universal brass drum capper

2498 A 'Winchester' single cavity bullet mould marked 40-370 (.40 cal and 370 grain)

2499 A leather covered powder flask for the Parker Hale .577 cal series of Enfield rifles etc, marked James Dixon & Sons Ltd Sheffield, also
Parker Hale Ltd Birmingham England

2500 Three vintage 'nipple keys' with ebony handles

2501 Four various pincer bullet moulds

2502 Two vintage powder flasks including a Dixon & Sons example

2503 A horn powder flask, in working order



2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

A box of 'duck decoys' with a box of ‘pigeon decoys'

Two large boxes full of shotgun reloading wads, mainly 12 bore

A Turner-Richards 'dummy launcher' (.22 long blank)

A vintage clay trap

Two modern cartridge display boards (inert), one with metallic pistol and rifle rounds, the other with 'small bore' shotgun cartridges, both
framed and glazed and 14" x 14"

A boxed 'Optus' Zoom 20-60x60 spotting scope, with table tripod and case (as new)

A boxed 'Optus' Zoom 20-60x60 spotting scope, with table tripod and case (as new)

A 'three gun' safe complete with keys

A good quality 'six gun' safe with lockable 'top box' inside, keys included

A 'six gun' safe complete with key

A good 'three gun' security cabinet with keys

A lockable security cabinet, suitable for air guns or antique arms, complete with keys and fixings

A large metal security cabinet/safe with keys

A4 gun' safe with top locking ammo/pistol section, complete with keys and fixings

A 'three gun' security cabinet with keys

A 'six gun' security/safe with keys

A 'three gun' security/safe with keys

A '4 gun' safe complete with keys and fixings

Approx ninety five 16 bore No.6 shot with approx forty 20 bore No.6 shot with twelve .410 cartridges, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A box of approx one hundred and eighty 'collectors' cartridges, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun
certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx one hundred mixed 16 bore cartridges, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an
R.F.D., face-to-face collection only



2525

2526

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

2538

2539

Six boxes of .410 cartridges, 2 x 3", 1 x 2 1/2" and 3 x 2", this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun
certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A mixed lot including one x Eley Nobel 4 bore with Eley Kynoch case, six various 8 bore cartridges, five various 10 bore and nine
unused 24 bore, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face
collection only

A collection of twenty one various brass and alloy 12 bore shotgun cartridges including J Purdey & Sons examples, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Ten boxes (two hundred and fifty) 12 bore cartridges, Lyalvale express one ounce high velocity 7.5 shot, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Eight boxes (two hundred) 12 bore Winchester Club 28g 7 1/2 shot cartridges with three boxes (seventy five) Eurotrap 28-10z 7 1/2
shot, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A wooden box (as found) containing a quantity of 20 bore cartridges marked Nobel's Gas Tight Cartridge Case 'metal lined' head stamp
Nobel Glasgow 20N, the label (as found) to top of box from W Evans addressed to Benacre Estate, the newspaper within box in very
poor state, but date July 12th 1917 re ...[more]

A mixed lot of mainly military issue 12 bore cartridges with tracer and 'scarebird' examples, this item can only be purchased by someone
with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Three cartridge bags including a leather example together with a quantity of ‘collectable’ 12 and 16 bore cartridges, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A good leather cartridge bag with a quantity of non-toxic wildfowling cartridges, this item can only be purchased by someone with a
current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A fine quality leather cartridge belt with approx one hundred and seventy six 20 bore cartridges (most boxed), this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Six full boxes of cartridges including Gallyon's, Eley Grand Prix and a Eley 'Almac' .410 No.5 together with a box of Eley-Kynoch 1A
percussion caps (for rewading use) and a part box of Eley 2", this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun
certificate or an R.F.D., face-to ...[more]

A box of one hundred 'Hellis' The Falcon 12 bore cartridges, No.3 shot, head strap indicates 1927-1963 (N.B. no lid to box), this item
can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A mixed lot of 'brass shotgun cartridges' with some empty brass cases, this item can only be purchased by someone with a current valid
shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A collection of various 12 bore cartridges, full and part boxes, approx three hundred and fifty in total including approx one hundred and
twenty five 'steel’, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face
collection only

Approx two hundred mixed ‘collectors' cartridges including 12, 16 and 20 bore examples, this item can only be purchased by someone
with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only



2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

2554

2555

Approx two hundred mixed ‘collectors' cartridges including 12, 16, 20, 28 and .410 examples, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx two hundred mixed ‘collectors' cartridges, all 12 bore examples, this item can only be purchased by someone with a current valid
shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx two hundred mixed 'collectors' cartridges, 12 bore and .410 examples, this item can only be purchased by someone with a
current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Eight boxes (two hundred) 12 bore cartridges (trap loads), this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun
certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A full case (two hundred and fifty) 12 bore cartridges (trap loads), mainly game bore '‘Blue Diamond' 8 shot (two hundred), this item can
only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A box of 'collectable’ 12 bore Eley cartridges in original boxes including paper Grand Prix etc with loose maximum heavy shot etc, this
item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A mixed lot including a full box of Eley trap 12 bore cartridges with approx fifty loose 12 bore with twenty eight unfired and primed 20
bore cases and approx one hundred unfired and primed 12 bore cases, this item can only be purchased by someone with a current valid
shotgun certificate or an R.F.D ...[more]

Approx two hundred mixed 'collectors' cartridges, 12 bore and .410 examples, this item can only be purchased by someone with a
current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A mixed lot of cartridges consisting of twenty five Boss & Co 12 bore No.4, twenty five Eley 3" No.5 12 bore, thirty six WWII era 12 bore,
twenty nine Eley unfired primed cases and twenty five Eley Kynoch (fired) 24 bore cases, this item can only be purchased by someone
with a current valid shot ...[more]

A full case (two hundred and fifty) of game bore clear pigeon 6 shot 30gms fibre wad 12 bore cartridges, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx two hundred and thirty collectors vintage shotgun cartridges, various bores but mainly 12 bore, this item can only be purchased
by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx three hundred collectors vintage shotgun cartridges, various bores but mainly 12 bore, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx four hundred collectors vintage shotgun cartridges, various bores but mainly 12 bores, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

Approx four hundred collectors vintage shotgun cartridges, various bores but mainly 12 bore, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A large tin (1.5kg) of Nobel smokeless shotgun powder No.82, face-to-face collection only

A Pedersoli 'Le Page' .44 cal single shot target pistol, in overall excellent condition, S/N0.42012, this item can only be purchased by
someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only



2556

2557

2558

2559

2560

2561

2562

2563

2564

2565

2566

2567

2568

2569

An Italian (Pietta) .36 cal 'Colt' six shot black powder revolver with 5" barrels, S/IN0.424114, in overall excellent condition, this item can
only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection
only

An Italian produced .44 cal Rodgers & Spencer six shot black powder revolver, S/N0.008529, in overall excellent condition with original
box of purchase, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an
R.F.D., face-to-face coll ...[more]

A 12 bore B/L/N/E side-by-side shotgun by Baikal with 27 1/4" barrels, S/INo.A26882, this item can only be purchased by someone with
a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore B/L/N/E side-by-side shotgun by A.Y.A with 28" barrels, S/N0.212592, this item can only be purchased by someone with a
current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore 'muzzle loading' percussion side-by-side shotgun by Pedersoli with 28 1/2" barrels, S/N0.15333, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A .451 muzzle loading rifle by Parker Hale, S/N0.931, in overall excellent condition with specialist aperture sights by Rex Holbrook, this
item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A 9mm bolt action rifle by '‘Armalon’, S/No.PF127744, in ‘as new' condition, this item can only be purchased by someone with a current
valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only

A 44/40 lever action rifle by Uberti, model 1873 sporting rifle, S/N0.59706. 24 1/4" octagonal barrel with specialist aperture sights, in
overall 'as new' condition with original box of purchase, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms
certificate with permission to ...[more]

A B.S.A. 'Century' .22LR cal bolt action target rifle, complete with magazine, sling and Parker Hale (PH17) aperture sights, S/No.V2907,
this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A Marlin model 18945 lever action rifle in .44 cal, S/N0.04091266, 20" barrel and extension to hammer, a Bushnell scope also included,
in overall very good condition, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to
acquire or an R.F.D., face-to ...[more]

A BRNO Mod 2E .22 R/F cal bolt action rifle, S/IN0.365734, in overall excellent condition and cut for sound moderator, this item can only
be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only

A Pedersoli .45/70 rolling block rifle, SIN0.R09603, 30" octagonal barrel with specialist aperture sights, in ‘as new' condition with original
box of purchase, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an
R.F.D., face-to-face c ...[more]

A British No.4 Mk | .303 bolt action rifle with action marked R.O.F.M. No.4 Mk | 1941, S/N0.B13584 (R.O.F.M.) Royal Ordnance Factory
Baltby, in overall very good condition complete with period sling, this item can only be purchased by someone with a current valid
firearms certificate with permission ...[more]

A Marlin Mod 1894 CP lever action rifle in .357/38 SPL cal, this is the 'trapper' model with a 16" barrel, in overall good condition (but
loading gate needs attention), a 9x40 Tasco scope is included, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms
certificate with permissio ...[more]



2570

2571

2572

2573

2574

2575

2576

2577

2578

2579

2580

2581

2582

2583

A Parker Hale 7.62mm x 51/.308 bolt action rifle, S/N0.S-32463, in overall excellent condition, this item can only be purchased by
someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only

A 577 muzzle loading rifle by Parker Hale, S/N0.5632, this example is the two band (1858) Enfield model in overall excellent condition,
this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A .410 single shot hammer shotgun by Winchester-Western, this is a Cooey model 84, in overall very good condition taking 3" Magnum
cartridges, S/N0.8486, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face
collection only

A 12 bore B.L.E. by A.Y.A. with 28" barrels having very clean bores, S/N0.546118, this item can only be purchased by someone with a
current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore O/U shotgun by Laurona with 28" barrels, having good bores in overall good condition, S/N0.154531, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore O/U shotgun by Rizzini, S/N0.91730, 27" barrels with fine bores, single trigger and selective safety in overall very good
condition, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore classic English side-by-side shotgun with 30" barrels, by Midland Gun Co Birmingham, S/N0.19489, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A .22 rim fire cal Ruger model 10/22 synthetic stock carbine, complete with Niko Stirling 4-12x40 scope, this now classic rifle in overall
excellent condition, S/N0.24644443, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with
permission to acquire or an R.F.D., ...[more]

A .22 R/F cal Martini action rifle by W W Greener, in overall very good condition, S/N0.027885, this item can only be purchased by
someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only

A .38 SPL/357 cal lever action rifle by Rossi, in overall excellent condition, S/N0.209210, this item can only be purchased by someone
with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection only

A .45 Colt cal 1894 'Cowboy Limited' model 1894CB underlever rifle by Marlin, in overall excellent condition, S/N0.98210679, this item
can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A 577 muzzle loading two band rifle by Parker Hale complete with buff sling and rod, in overall excellent condition, S/N0.6057, this item
can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A 'Pietta’ Remington 1858 black powder muzzle loading revolver, this example in stainless finish is in overall good condition (but loading
lever catch as found), S/N0.246887, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission
to acquire or an R.F.D., ...[more]

A 'Colt Walker' style black powder muzzle loading revolver, in overall very good condition complete in wooden case with accessories,
this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only



2584

2585

2586

2587

2588

2589

2590

2591

2592

2593

2594

2595

2596

2597

2598

A 'Walker' .44 cal percussion revolver by Uberti, this example is in excellent condition with its original box, S/N0.10623, this item can
only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face collection
only

A Colt model 1851 Navy (second generation) percussion revolver S/N0.11536, this example in very good condition with correct
markings and matching numbers, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to
acquire or an R.F.D., face-to-face collec ...[more]

A 9mm (No.3) bolt action shotgun by Webley & Scott, S/N0.13159, this item can only be purchased by someone with a current valid
shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

An A.Y.A. S.L.E. shotgun with 28" barrels, in overall excellent condition including bores, this model was retailed as the Countryman, this
item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 16 bore side-by-side shotgun by John Wilkes, a B.L.E. with 25" barrels with good bores, S/N0.10233, this item can only be purchased
by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A Winchester model 70 XTR .222 Rem bolt action rifle, a used example but in overall good condition, S/No.G-1454875, this lot also
including eighty boxed unused rounds and a set of Hornady reloading dies, this item can only be purchased by someone with a current
valid firearms certificate with permis ...[more]

A 12 bore B-L-E O/U shotgun by Lutiano, S/N0.108319, 28" barrels with single selective trigger and good bores, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A .410 side-lever single shot shotgun, barrel marked Jackman Nottingham, a very clean example with excellent bore, N.V.S.N., this item
can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore side-by-side hammer shotgun by Frank Dyke & Co London, 30" barrel with good bores, S/N0.107242, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore over and under shotgun by Miroku, 30" barrels with fine bores, in overall good condition with single trigger and selection
safety, S/N0.3395047, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face
collection only

A .451 muzzle loading 'under hammer' specialist target rifle by Rex Holbrook, 33 1/2" heavy barrel complete with target sights, a most
interesting firearm, in excellent condition, S/No.UH985, this item can only be purchased by someone with a current valid firearms
certificate with permission to acqu ...[more]

A model 1908 Mauser bolt action rifle, bearing Brazilian crest, this find example in 7x57mm cal and matching numbers (121), this item
can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A model 1873 U.S. Springfield in .45/70 cal by Harrington & Richardson U.S.A., S/N0.8979, complete with aperture rear sight, this item
can only be purchased by someone with a current valid firearms certificate with permission to acquire or an R.F.D., face-to-face
collection only

A 16 bore side-by-side hammer shotgun by Baikal, S/INo.HN-58779, in overall very good condition having 28" barrels with excellent
bores, this item can only be purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A Remington 1100 12 bore self-loading shotgun, S/No.N-582611-V, this item can only be purchased by someone with a current valid
shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only



2599

2600

2601

2602

An A.Y.A. No.4 12 bore B.L.E. shotgun, S/N0.404031, in overall very good condition with fine bores, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore S-L-E shotgun by C.E.Andrews, S/N0.1108 with 29 3/4" barrels (good bores), this item can only be purchased by someone
with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore over and under shotgun by SKB with 28" barrels, this example is a model 500 in overall good condition, this item can only be
purchased by someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only

A 12 bore B.L.N.E. over/under shotgun by Pedersoli, S/IN0.1296 with 27 1/2" barrels, good bores, this item can only be purchased by
someone with a current valid shotgun certificate or an R.F.D., face-to-face collection only



